ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

09 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 393-п

О внесении изменения в подпункт 12.3 Положения о комитете Ставрополь
ского края по делам архивов, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 20 августа 2013 г. № 314-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 12.3 Положения о комитете Ставро
польского края по делам архивов, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 20 августа 2013 г. № 314-п «Об утвержде
нии Положения о комитете Ставропольского края по делам архивов» (с из
менениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского
края от 19 декабря 2013 г. № 485-п, от 12 мая 2014 г. № 210-п, от 27 августа
2014 г. № 341-п, от 30 июня 2015 г. № 277-п и от 16 ноября 2015 г. № 487-п),
дополнив его подпунктом «16» следующего содержания:

«16) в пределах своей компетенции меры по профилактике правона
рушений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 22 сентября 2016 года.

В.В.Владимиров